— 1 —

云冶职改公示〔2023〕2号

根据省人社厅有关要求，为进一步加强专业技术职务

评审工作的监督，确保评审结果客观、公正，现将云南冶

金工程技术中评委会2023年度的评审结果予以公示，公示

期为11月13日至11月17日（5个工作日）。

公示期间，若对被公示人员有意见，请向纪委工作部

或人力资源部反映。

通讯地址：昆明市五华区圆通北路86号昆明冶金研究

院

传真：0871-65919612

电子邮箱：kmrihr@163.com

联系电话：0871-65919612

附件：云南冶金工程中评委会2023年度评审结果公示

云南冶金集团股份有限公司职改办公室

2023年11月10日

— 2 —

附件

序号 单位 姓名 申报资格

1 云南驰宏锌锗股份有限公司本部 邓忠应 采矿工程师

2 西藏鑫湖矿业有限公司 刘 雨 采矿工程师

3 彝良驰宏矿业有限公司 罗 磊 采矿工程师

4 彝良驰宏矿业有限公司 何宗潮 采矿工程师

5 云南驰宏锌锗股份有限公司会泽矿业分公司 李永祥 采矿工程师

6 云南驰宏锌锗股份有限公司会泽矿业分公司 李永兴 采矿工程师

7 云南驰宏锌锗股份有限公司会泽矿业分公司 殷鹏亮 采矿工程师

8 云南金鼎锌业有限公司 黄治能 采矿工程师

9 青海鸿鑫矿业有限公司 白二涛 采矿工程师

10 彝良驰宏矿业有限公司 罗开怀 矿山地质测绘工程师

11 彝良驰宏矿业有限公司 李周航 矿山地质测绘工程师

12 彝良驰宏矿业有限公司 杨昌松 矿山地质测绘工程师

13 大兴安岭金欣矿业有限公司 佟云雷 矿山地质实验工程师

14 云南驰宏锌锗股份有限公司会泽矿业分公司 李本龙 矿山地质实验工程师

15 云南驰宏锌锗股份有限公司会泽矿业分公司 田罡豪 矿山地质实验工程师

16 云南金鼎锌业有限公司 张武雷 矿山地质实验工程师

17 云南金鼎锌业有限公司 和国繁 矿山地质钻探和岩土钻探工程师

18 驰宏科技工程股份有限公司 钟少杰 选矿与矿物加工工程师

19 驰宏科技工程股份有限公司 张友银 选矿与矿物加工工程师

20 云南永昌铅锌股份有限公司 黄体秀 选矿与矿物加工工程师

21 云南驰宏锌锗股份有限公司会泽冶炼分公司 尹为波 冶炼工程师

22 云南驰宏锌锗股份有限公司会泽冶炼分公司 崔文聪 冶炼工程师

23 云南驰宏资源综合利用有限公司 徐安雷 冶炼工程师

24 云南金鼎锌业有限公司 朱 楠 冶炼工程师

25 云南永昌铅锌股份有限公司 李先明 冶炼工程师

26 云南永昌铅锌股份有限公司 周先黎 冶炼工程师

27 云南云铜锌业股份有限公司 王 赛 冶炼工程师

28 云南驰宏锌锗股份有限公司新材料厂 周光琴 冶炼工程师

29 云南驰宏资源综合利用有限公司 何炳锋 环境污染治理工程师

30 云南永昌铅锌股份有限公司 凌育丽 环境污染治理工程师

31 云南驰宏锌锗股份有限公司会泽矿业分公司 刘胜辉 电气工程师

32 云南金鼎锌业有限公司 赵力新 电气工程师

33 青海鸿鑫矿业有限公司 王学平 电气工程师

34 新巴尔虎右旗荣达矿业有限责任公司 池海波 机械工程师

— 3 —

序号 单位 姓名 申报资格

35 新巴尔虎右旗荣达矿业有限责任公司 齐志广 机械工程师

36 云南永昌铅锌股份有限公司 张小汉 机械工程师

37 云南永昌铅锌股份有限公司 董强继 机械工程师

38 云南永昌铅锌股份有限公司 杨锡海 机械工程师

39 云南云铜锌业股份有限公司 陶建明 机械工程师

40 云南文山铝业有限公司 王锐晓 电气工程师

41 云南云铝润鑫铝业有限公司 程 浩 电气工程师

42 云南云铝涌鑫铝业有限公司 王有山 电气工程师

43 云南云铝涌鑫铝业有限公司 钱 晓 电气工程师

44 云南涌顺铝业有限公司 杨海航 电气工程师

45 云南云铝泽鑫铝业有限公司 何甫玉 电气工程师

46 云南云铝泽鑫铝业有限公司 管仕云 电气工程师

47 云南云铝泽鑫铝业有限公司 邓海超 电气工程师

48 云南云铝泽鑫铝业有限公司 朱智英 电气工程师

49 云南云铝泽鑫铝业有限公司 宋友金 电气工程师

50 云南云铝泽鑫铝业有限公司 刘绍海 电气工程师

51 云南云铝泽鑫铝业有限公司 黄仕凯 电气工程师

52 云南云铝泽鑫铝业有限公司 余正学 电气工程师

53 曲靖云铝淯鑫铝业有限公司 俞 骞 电气工程师

54 曲靖云铝淯鑫铝业有限公司 王成林 电气工程师

55 云南云铝阳宗海铝电解分公司 官维岗 电气工程师

56 云南云铝阳宗海铝电解分公司 张益铖 电气工程师

57 云南云铝阳宗海铝电解分公司 张家云 电气工程师

58 云南云铝阳宗海铝电解分公司 段俊宏 电气工程师

59 云南云铝阳宗海铝电解分公司 赵治翔 电气工程师

60 云南云铝阳宗海铝电解分公司 张志会 电气工程师

61 云南云铝阳宗海铝电解分公司 普建兵 电气工程师

62 云南云铝阳宗海铝电解分公司 刘 伟 电气工程师

63 云南云铝阳宗海铝电解分公司 王旭康 电气工程师

64 云南源鑫炭素有限公司 李建川 电气工程师

65 云南慧能售电股份有限公司 李路花 电气工程师

66 云南铝业股份有限公司 熊亚丽 电气工程师

67 云南铝业股份有限公司 李进平 电气工程师

68 鹤庆溢鑫铝业有限公司 李 江 电气工程师

69 鹤庆溢鑫铝业有限公司 陆继伟 电气工程师

70 鹤庆溢鑫铝业有限公司 段龙飞 电气工程师

71 云南云铝润鑫铝业有限公司 普丽飞 化工分析工程师

72 云南云铝润鑫铝业有限公司 孙俊萍 化工分析工程师

73 云南文山铝业有限公司 潘正伟 化工分析工程师

— 4 —

序号 单位 姓名 申报资格

74 云南云铝海鑫铝业有限公司 詹永奎 环境监测工程师

75 云南文山铝业有限公司 李洪波 机械工程师

76 云南文山铝业有限公司 李禹 机械工程师

77 云南文山铝业有限公司 金荣啟 机械工程师

78 云南云铝润鑫铝业有限公司 钱红伟 机械工程师

79 云南云铝润鑫铝业有限公司 沐小程 机械工程师

80 云南云铝润鑫铝业有限公司 范茂超 机械工程师

81 云南云铝润鑫铝业有限公司 陈文静 机械工程师

82 云南云铝润鑫铝业有限公司 高金洪 机械工程师

83 云南云铝润鑫铝业有限公司 黄兴庆 机械工程师

84 云南云铝泽鑫铝业有限公司 李 文 机械工程师

85 云南云铝海鑫铝业有限公司 周廷能 机械工程师

86 云南云铝海鑫铝业有限公司 杜先有 机械工程师

87 云南云铝海鑫铝业有限公司 杨富琪 机械工程师

88 云南云铝阳宗海铝电解分公司 周颜林 机械工程师

89 云南云铝绿源慧邦工程技术有限公司 何阳阳 机械工程师

90 云南云铝绿源慧邦工程技术有限公司 李琼春 机械工程师

91 云南云铝润鑫铝业有限公司 许道中 金属材料工程师

92 云南云铝润鑫铝业有限公司 佟云龙 金属材料工程师

93 云南云铝涌鑫铝业有限公司 杨 浒 金属材料工程师

94 云南云铝涌鑫铝业有限公司 王 宇 金属材料工程师

95 云南铝业股份有限公司 龙 庆 金属材料工程师

96 云南铝业股份有限公司 何美欣 金属材料工程师

97 云南文山铝业有限公司 王勇鹏 矿山地质测绘工程师

98 云南文山铝业有限公司 熊建飞 矿山地质测绘工程师

99 云南源鑫炭素有限公司 宗月雄 炭素材料工程师

100 云南文山铝业有限公司 解兴飞 选矿与矿物加工工程师

101 云南文山铝业有限公司 段祥龙 选矿与矿物加工工程师

102 云南云铝海鑫铝业有限公司 杨照平 冶炼工程师

103 云南云铝阳宗海铝电解分公司 李建雄 冶炼工程师

104 鹤庆溢鑫铝业有限公司 徐开荣 冶炼工程师

105 云南文山铝业有限公司 韦文涛 冶炼工程师

106 云南文山铝业有限公司 韩文良 冶炼工程师

107 云南云铝润鑫铝业有限公司 陆加强 冶炼工程师

108 云南云铝润鑫铝业有限公司 常思成 冶炼工程师

109 云南云铝涌鑫铝业有限公司 王红波 冶炼工程师

110 曲靖云铝淯鑫铝业有限公司 李学文 冶炼工程师

111 云南云铝海鑫铝业有限公司 罗祥波 冶炼工程师

112 云南云铝海鑫铝业有限公司 陈大松 冶炼工程师

— 5 —

序号 单位 姓名 申报资格

113 云南云铝海鑫铝业有限公司 孔德烽 冶炼工程师

114 鹤庆溢鑫铝业有限公司 苏利品 冶炼工程师

115 鹤庆溢鑫铝业有限公司 李鸿飞 冶炼工程师

116 云南云铝海鑫铝业有限公司 官寿荣 冶炼工程师

117 云南云铝阳宗海铝电解分公司 童海涛 冶炼工程师

118 昆明冶金研究院有限公司 任 婷 冶炼工程师

119 昆明冶金研究院有限公司 王 坤 冶炼工程师

120 昆明冶金研究院有限公司 侬阳霞 选矿与矿物加工工程师

121 昆明冶金研究院有限公司 熊国志 环境监测工程师

122 昆明冶金研究院有限公司 和 倩 冶炼助理工程师

123 中国有色金属工业昆明勘察设计研究院有限公司 杨明来 矿山环保复垦工程师

124 云南冶金资源股份有限公司 白佳驹 矿山地质测绘工程师

125 云南科力环保股份公司 李云鹏 选矿与矿物加工工程师

126 云南黄金矿业集团股份有限公司 王朝敏 选矿与矿物加工工程师

127 云南黄金矿业集团股份有限公司 浦同贤 采矿工程师

128 云南黄金矿业集团股份有限公司 王义杰 选矿与矿物加工工程师

129 云南黄金矿业集团股份有限公司 张国洪 采矿工程师

130 云南黄金矿业集团股份有限公司 朱俊伟 采矿工程师

131 云南黄金矿业集团股份有限公司 黎运波 采矿工程师

132 云南黄金矿业集团股份有限公司 尹 俊 采矿工程师

133 云南黄金矿业集团股份有限公司 罗新勇 采矿工程师

134 云南黄金矿业集团股份有限公司 陈 忠 选矿与矿物加工工程师

135 云南黄金矿业集团股份有限公司 董思军 采矿工程师

136 云南黄金矿业集团股份有限公司 佘忠智 冶炼工程师

137 云南黄金矿业集团股份有限公司 陈 凯 冶炼工程师

138 云南黄金矿业集团股份有限公司 李玉宝 采矿工程师

139 云南黄金矿业集团股份有限公司 杨 涛 采矿工程师

140 云南黄金矿业集团股份有限公司 张建欧 采矿工程师

141 云南黄金矿业集团股份有限公司 王 碧 矿井建设工程师

142 云南黄金矿业集团股份有限公司 赵 伟 采矿工程师

143 云南建投矿业工程有限公司 王双富 采矿工程师

144 云南建投矿业工程有限公司 刘 颖 采矿工程师

145 云南建投矿业工程有限公司 杨绍东 矿井建设工程师

146 云南罗平锌电股份有限公司 杨俊波 地质工程师

147 云南永昌硅业股份有限公司 董近书 采矿工程师

148 云南永昌硅业股份有限公司 杨本总 采矿工程师

149 澜沧恒业志绅矿业有限责任公司 常宝乾 选矿与矿物加工工程师

150 湖南省韶晨建设工程有限公司云南分公司 吕亚洲 采矿工程师

151 云南延发矿业科技有限公司 刘昱鑫 采矿工程师

— 6 —

序号 单位 姓名 申报资格

152 昆明坤泽矿业技术有限责任公司 蒋思源 选矿与矿物加工工程师

153 昆明坤泽矿业技术有限责任公司 杨寿全 采矿工程师

154 云南阔鑫注册安全工程师事务所有限公司 王正富 采矿工程师

155 寻甸县先锋郭家山煤矿有限公司 邱俊宇 采矿工程师

156 云南鑫耀半导体材料有限公司 唐康中 金属材料工程师

157 云南鑫耀半导体材料有限公司 何永彬 金属材料工程师

158 云南金诚信矿业管理有限公司 游 锋 采矿工程师

159 云南金诚信矿业管理有限公司 关红建 矿井建设工程师

160 云南金诚信矿业管理有限公司 荆振东 矿井建设工程师

161 金诚信矿业管理股份有限公司南方分公司 何 翔 采矿工程师

162 金诚信矿业管理股份有限公司南方分公司 姜 超 采矿工程师

163 金诚信矿业管理股份有限公司南方分公司 朱俊宁 采矿工程师

164 华新水泥（丽江）有限公司 李振朝 采矿工程师

165 华新水泥（丽江）有限公司 杨帮敏 采矿工程师

166 昆明市东川金水矿业有限责任公司 王永良 冶炼工程师

167 云南亚融矿业科技有限公司 朱志岗 采矿工程师

168 景洪市龙鑫矿业有限责任公司 魏 巍 采矿工程师

169 华新水泥（迪庆）有限公司 段国兴 采矿工程师

170 华新水泥（昭通）有限公司 段建国 采矿工程师

171 昆明鼎邦科技股份有限公司 黎文霖 冶炼工程师

172 昆明鼎邦科技股份有限公司 马祥亚 冶炼工程师

173 昆明鼎邦科技股份有限公司 谢 慧 冶炼工程师

174 昆明鼎邦科技股份有限公司 余 勇 冶炼工程师

175 昆明理工恒达科技股份有限公司 罗开亮 金属材料工程师

176 云南巨浩建设工程有限公司 梁朝阳 采矿工程师

177 昆明赛特拉矿山工程设计有限公司 孔得兵 选矿与矿物加工工程师

178 昆明崇德水泥有限公司 龙朝胜 采矿工程师

179 华新水泥（富民）有限公司 赵 淼 采矿工程师

180 华新水泥（富民）有限公司 段绍孝 采矿工程师

181 云南增股工程勘察设计有限公司 张志品 采矿工程师

182 云南德成规划设计有限公司 龚 原 采矿工程师

183 云南井巷实业有限公司 何先国 采矿工程师

184 云南井巷实业有限公司 王忠强 采矿工程师

185 云南中林地质勘察设计有限公司 常 存 采矿工程师

186 云南灿顺冶金科技有限公司 李伊娜 冶炼工程师

187 云南增股工程勘察设计有限公司 张李肖 采矿工程师

188 云南瑞源工程管理服务有限公司 何开文 采矿工程师

189 腾冲市恒益矿产品经贸有限责任公司 刘定智 采矿工程师

190 腾冲市恒益矿产品经贸有限责任公司 张恒锋 采矿工程师